Parohia își susține dreptul a preda numitele lucrări, aceluî întreprinzător, în care va avea cea mai depline încredere și garanță.

Reflectanții nu-și pot forma spese de drum și viatec.

Condițiunile, planul, și derivul speselor de renovare se pot vedea în zilele de 1/14 Oct. 7/20 Oct. 1923, la oficiul parohial ort. rom. de aici.

Mănăștur, la 27 Septemvrie 1923.

Comitetul parohial.

Redactor responsabil: **SIMION STANA** asesor consistorial
Censurat: Censura presei.